
PODSUMOWANIE KADENCJI I PODZIĘKOWANIA DLA RADY GMINY  

1. Kadencja 2018 – 2024 była bardzo pracowita, ponieważ wszyscy pracowaliśmy w 
zgodzie i we wzajemny poszanowaniu i zrozumieniu. 
Wspólnymi siłami udało się zrealizować wiele przedsięwzięć i  inwestycji służących 
poprawie standardów  życia naszych mieszkańców.  
Nastąpiła: 

− Rozbudowa przedszkoli 
− Termomodernizacje i remonty szkół 
− Przebudowa i remonty dróg gminnych  
− Remonty Ośrodków  Kultury oraz bibliotek 
− Budowa boisk przy szkołach w Mszanie i w Gogołowej 
− Remonty zabytków małej architektury 
− Remont Krytej Pływalni 
− Termomodernizacja Szatni Sportowej w Mszanie 
− Przebudowy skateparków 
− Budowa placów zabaw 
− Budowa miejsca dla pojazdów turystycznych 
− Budowa altan  
− Zagospodarowanie terenu w centrum  Mszany 
− Rozpoczęcie Rewitalizacji Centrum Gogołowej 
− Utworzenie klubów seniora  
− Zakup trzech wozów strażackich 
− Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 933 w Mszanie 
− Dbanie o bezpieczeństwo i estetykę w naszych wszystkich trzech sołectwach 

 
2. Ponadto razem stworzyliśmy możliwości rozwojowe naszej Gminy na przyszłe lata, 

pozyskując środki finansowe na: 
− na remont dróg w Połomi, jak i w Mszanie 
− budowę boiska przy szkole Podstawowej w Połomi 
− przebudowę ulicy 1 Maja w Mszanie 
− remont Starej Plebanii w Połomi gdzie obecnie funkcjonuje Ośrodek Wsparcia 

dla Osób z Niepełnosprawnością 
− remont budynku wielofunkcyjnego w Połomi tzw. Starej Szkoły 
− Zarząd Dróg Wojewódzkich przeprowadzi budowę chodnika na DW 930 
− aktualnie będzie projektowany chodnik na ulicy Podgórnej w Połomi   

3. Dzisiaj kończy się kadencja Rady Gminy Mszana w latach 2018-2024. W związku z 
tym chciałbym podziękować Państwu Radnym za tę wyjątkową kadencję, w której 
udowodniliśmy, że razem z mieszkańcami można budować Przyszłość Naszej Gminy. 
Dziękuję za każdy czas poświęcony na komisjach czy sesjach Rady Gminy w 
merytorycznej dyskusji. Dziękuję za każdy gest wsparcia moich działań oraz 
proponowanych rozwiązań. Była to dla mnie wielka przyjemność współpracować z 
Państwem, dlatego chciałbym z imienia i nazwiska  podziękować Panu 



Przewodniczącemu Markowi Liśnikowskiemu oraz jego zastępcy Panu Tomaszowi 
Mrowiec. 
Dziękuję Przewodniczącym Komisji Rady Gminy Mszana  

− Beacie Wieszołek, 

− Elżbiecie Skorupa, 

− Rafałowi Bura, 

− Romanowi Bura. 

Dziękuję bardzo pozostałym radnym: Pani Ewie Wawrzyczny, Magdalenie Herman, 
Ilonie Mura, Wiolecie Szotek, Celinie Mizia, Markowi Kotula, Romanowi Goik, 
Krzysztofowi Rduch oraz Piotrowi Kuczera. 

Dziękuje Paniom sołtys: byłej sołtys Magdalenie Herman, byłej sołtys Wiolecie 
Szotek, Ilonie Mura, Annie Orszulik-Oślizlok, Mirosławie Piechaczek 

Nie byłoby tego wielkiego sukcesu, gdyby nie umiejętność pracy w zespole moich 
pracowników. Dziękuję moim współpracownikom i kierownikom: 

− z-cy Wójta Błażejowi Tatarczyk 
− skarbnik Gminy Małgorzacie Gąsior 
− sekretarz Gminy Joannie Szymańskiej 
− Kierownik Katarzynie Bylickiej 
− Kierownik Dorocie Rajszys 
− Kierownik Aleksandrze Tkocz 
− Panu Markowi Małek 
− Panu Władysławowi Bielasińskiemu 
− Radcom Prawnym Przemysławowi Pluta oraz Adamowi Grad 
− Pozostałym Pracownikom Urzędu.  

 
Dziękuję Dyrektorom Jednostek Organizacyjnych: 

− Dyrektor SP w Mszanie - Dorocie Pukowiec 
− Dyrektor ZSP w Połomi - Urszuli Wrońskiej 
− Dyrektor SP w Gogołowej - Annie Holona 
− Kierownik OPS - Mireli Ledwoń  
− Dyrektor GOKiR – byłemu dyrektorowi Rafałowi Jabłońskiemu i obecnej 

dyrektor  Aleksandrze Wita 
− Dyrektor GOS - Adamowi Antończyk 
− Dyrektor GBP - Elizie Sicińskiej-Hajskiej 
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